
(

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 14 december 2O2L, nr. 2O22-02;

Besluit:
Het voorlopig vastgestelde vergaderschema 2O22 aan te passen naar de
Tijdelijke wet verkiezingen covid-19.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 januari 2022.

De raad va eente Waalre,
de voorzitter,de griffie

lL
W.A. Ern dr. A.J.W. Boelhouwer

pagina nummer I


